
 

 

 

平成28年5月12日 

各   位 

 

会 社 名 株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長  石橋 保彦 

（コード番号：６２４９） 

問合せ先 総務部長兼ＩＲ課長  藪中  潔 

（ＴＥＬ：０３－５２１４－４７７７） 

  

 

 

定時株主総会時におけるお土産配付の取り止めに関するお知らせ 
 

 

当社は平成28年6月開催予定の第5期定時株主総会より、ご来場の株主様へのお土産配付の取り

止めを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

当社では、毎年 6 月に定時株主総会を開催しておりますが、近年、個人投資家向けＩＲを強化し

てきたなかで株主様が一層増加したことに伴い、ご来場いただくことができない株主様との公平性

等を鑑み、また、最近の厳しい業績動向を踏まえ、慎重に検討を重ねた結果、当社の株主総会にご

出席いただきました株主様に向けて配付しておりましたお土産について、配付を取り止めることと

いたしました。 

なお、株主優待については、重要な株主還元の一つと考えており、厳しい環境下ではありますが、

引き続き実施してまいります。 

当社は、現在取り組んでいる構造改革（経営再建）を通じ、事業構造の改善と企業価値の向上を

目指し、今後も株主価値の持続的向上に努めてまいります。 

何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


